ПРОТОКОЛ № 4
заседания Совета по развитию
предпринимательства при Глусском
районном исполнительном комитете

17 декабря 2019 г. г.п. Глуск

Председательствующий: председатель Совета по развитию
предпринимательства, заместитель
председателя Глусского райисполкома
Булатовская Е.Н.

Присутствовали:
члены Совета по развитию
предпринимательства

Бутовский А.В, Варава Е.Н.,
Колодинская О.Г., Мартинович И.Н.,
Нозик C.JL, Пригара А.И., Сосиков В.Г.
Сокол И.Н., Ященков Д.В.

г

1. О реализации постановления Совета Министров Республики
Беларусь от 9 сентября 2019 г. № 604 «Об утверждении Типового
положения об областном (районном) совете по развитию
предпринимательства».

РЕШИЛИ:
1.1. Принять к сведению информацию председателя Совета по

развитию предпринимательства, заместителя райисполкома Булатовской

2. Об избрании заместителя председателя Совета по развитию
предпринимательства.

РЕШИЛИ:
2.1. Избрать заместителем председателя Совета по развитию

предпринимательства главу хозяйства КФХ «Доколь-агро» Сокола И.Н.
ГОЛОСОВАЛИ:
«За» - 10 человек;
«Против» - 0 человек;
«Воздержались» - 0 человек.
Решение принято большинством голосов.

3. Об утверждении плана работы Совета по развитию
предпринимательства при Глусском районном исполнительном комитете
на I полугодие 2020 года.

Е.Н.

РЕШИЛИ:
3.1. Утвердить план работы Совета по развитию

предпринимательства при Глусском районном исполнительном комитете
на I полугодие 2020 года (прилагается).

ГОЛОСОВАЛИ:
«За» - 10 человек;
«Против» - 0 человек;
«Воздержались» - 0 человек.
Решение принято большинством голосов.

Председатель Совета
по развитию предпринимательства,
заместитель председателя
Глусского райисполкома >

Секретарь Совета
по развитию предпринимательства,
начальник отдела экономики
Глусского райисполкома

Е.Н.Булатовская